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Axis utrustar Canons nätverkskameror med 
videoserverkapacitet  

Axis Communications har tecknat ett strategiskt viktigt OEM-avtal med Canon om att 
utveckla och leverera videoserverkort till ett antal av Canons nätverkskameror. Det nya 
avtalet betyder att Axis och Canon utökar sitt samarbete till att även inkludera produkter 
för den snabbväxande marknaden för nätverksanslutna videoprodukter. Ordervärdet 
under det första året beräknas bli mellan 500 000 och 1 miljon Euro. 

Avtalet med Canon är ytterligare en stor framgång för Axis satsningar på OEM-segmentet då det innebär att 
samarbetet mellan de två företagen nu sträcker sig utanför accesspunkter och skrivarserverlösningar. De 
kundanpassade videoserverkorten som levereras till Canon skall användas i nätverkskamerorna VB-C10 och VB-
C10R och kommer att förenkla installationen av kamerorna samtidigt som användarna kan kontrollera kamerorna 
och få tillgång till bildmaterialet via en vanlig webbläsare. 
  
"Vi känner Axis väl sedan tidigare och de har i flera år levererat pålitliga och högkvalitativa skrivarservrar till 
oss", säger Mitsuhiro Tokuhara, Group Executive, Lens Products Group på Canon. "De är en bra partner eftersom 
vi är säkra på att de kommer att kunna fortsätta att utveckla nya hård- och mjukvarulösningar för att ansluta 
utrustning till nätverk." 
  
Canon VB-C10 är en högkvalitativ nätverkskamera med inbyggda funktioner för pan, zoom och tilt. Det gör den 
idealisk för fjärrövervakning eftersom en enda kamera kan övervaka stora områden. Den lämpar sig även väl för 
webbapplikationer såsom direktsändningar där besökare kan följa en händelse via webben. 
  

 

Om Axis 
Axis utvecklar lösningar för användarvänlig och säker kommunikation över fasta och trådlösa nätverk. Företaget 
är bland de världsledande inom direktanslutna nätverkslösningar med fokus på produkter för kontor, fastigheter 
och industrimiljöer. 
Axis grundades 1984 och är noterat på Stockholmsbörsens O-lista (Attract 40). Företaget har drygt 300 anställda 
och agerar globalt via egna kontor i fjorton länder samt genom samarbete med distributörer och OEM-partners i 
ett sjuttiotal länder. Mer än 95 procent av försäljningen sker utanför Sverige. Information om Axis finns på 
www.axis.com 
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